
   

                            DETERMINAZIONE N. 633 del 15/05/2014 
 

1 di 5 

 
Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 
 
 

MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI VERBANIA 
 

Direttore Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro 

 
 
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
INCARICO PROVVISORIO DI PEDIATRA DI LIBERA SCELTA 
NELL’AMBITO TERRITORIALE DEL DISTRETTO DI VERBANIA – 
APPROVAZIONE GRADUATORIA DEI MEDICI DA INCARICARE AI 
SENSI   DELL’ ART. 37 A.C.N. 2006 - 2009  



   

                            DETERMINAZIONE N. 633 del 15/05/2014 
 

2 di 5 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

  
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura 

DISTRETTO DI VERBANIA 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
 
data, ……………….                                        Il Direttore SOC/Macrostruttura 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                 (Dott. ssa Mariagrazia Bolongaro) 
 

 

 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 633 del 15/05/2014 
 

3 di 5 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DEL DISTRETTO DI VERBANIA 

 

 

RICHIAMATO l’ avviso pubblico per formazione di graduatoria locale per conferimento 
incarico provvisorio di Pediatra di Libera Scelta nell’ambito territoriale del Distretto di 
Verbania ,  pubblicato sul BURP della Regione Piemonte n. 13 del 27/03/2014; 
 
DATO ATTO che il predetto avviso è stato pubblicato in data 27 marzo  2014 e che il 
termine per la presentazione delle domande era individuato nel 15° giorno successivo 
alla pubblicazione; 
 
RILEVATO che nel termine assegnato sono pervenute n. 4 domande e che si è 
conseguentemente provveduto alla formazione della graduatoria  graduando i medici 
secondo i criteri contenuti nell’avviso in argomento; 
 
CONSIDERATO che la Dr.ssa Silvia Lonati, non è iscritta in graduatoria regionale e 
non ha prodotto apposita dichiarazione sostitutiva di certificazione attestante l’ 
iscrizione all’ Ordine Professionale e che pertanto, viene esclusa, in base a quanto 
riportato nell’ avviso pubblico sopra richiamato in merito ai requisiti necessari per essere 
ammessi alla formazione della graduatoria;  
 
RITENUTO, pertanto, di approvare la graduatoria aziendale per conferimento incarico 
provvisorio di Pediatra di Libera Scelta nell’ambito territoriale del Distretto di Verbania, 
come dettagliato nell’allegato A) alla presente determinazione  dirigenziale che ne 
costituisce parte integrante e sostanziale precisando, nel contempo che tale graduatoria 
ha validità per il periodo 01.09.2014 – 31.08.2015; 
 
        
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità 
ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali; 
 

 

D E T E R M I N A  

 
1.  DI APPROVARE, in virtù delle considerazioni in premessa svolte, la 

graduatoria , che si  allega al presente atto sub lettera A) quale parte 
integrante e sostanziale, redatta sulla base delle domande inviate dai 
medici interessati a prestare la propria attività di Pediatra di Libera Scelta 
per incarico provvisorio nell’ambito territoriale del Distretto di Verbania; 

 
2. DI DARE ATTO che tale l’incarico sarà formalmente conferito dal 

Direttore del Distretto di Verbania; 
 

 
 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 633 del 15/05/2014 
 

4 di 5 

 
 

3. DI PRECISARE che la graduatoria ha validità per il periodo 01.09.2014 – 
31.08.2015  

 
 
 
 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
 
15/05/2014 
 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA             
DEL DISTRETTO  DI VERBANIA e  

       RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
   (ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

 

                                                         f.to  Dott.ssa Mariagrazia Bolongaro   
 

 
 

 

 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 633 del 15/05/2014 
 

5 di 5 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 

provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

X DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

